1

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Свердловской  области

«АЛАПАЕВСКАЯ  ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ (выписка)

16.03.2022                                                                                            № 01- 08 / 128 - ОД

О внесении изменений в приказ №01-08/216-ОД от 01.09.2021 г.

 «О  создании Комиссии по противодействию

коррупции в ГБОУ СО «Алапаевская школа»

           В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»,  в связи с изменением кадрового состава

образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по противодействию

коррупции ГБОУ СО «Алапаевская школа»:

- Федорова Юлия Варисовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель, председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Огарков Сергей Иванович, специалист по охране труда, секретарь

комиссии,

- Вавилова Ольга Сергеевна, специалист по кадрам,

- Нилидина Людмила Валентиновна, учитель,

- Симонова Ирина Анатольевна, социальный педагог.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                         Ю.В.Федорова

С приказом ознакомлены:                                                  «___» _________2022г.

Федорова Ю.В.                                    Вавилова О.С.                         Симонова И.А.

Огарков С.И.                                        Нилидина Л.В.